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Hyvien arvojen vaalijat 
 
 
Jouluun mennessä vapaaehtoisen maanpuolustustyön harrastajat ovat saaneet 
vuoden tehtävänsä pääosin päätökseen. Paljon on tehty ja on aika pohtia menneen 
vuoden onnistumisia, hankaluuksia ja tavallisia arkisia hetkiä. On myös aika 
hiljentyä. Monella on kuitenkin jouluna vielä kunniatehtävä: jokaisella 
paikkakunnalla maanpuolustusjärjestöjen edustajat toimivat jouluaaton 
kunniavartioissa sankarihaudoilla. Näissä tehtävissä on myös puolustusvoimien 
henkilökuntaa. 
 
Kunniavartio on arvokas tehtävä, joka antaa tekijälleen henkistä ja ehkä 
hengellistäkin tyydytystä. Tehtävä ansaitsee arvostusta myös sen vuoksi, että 
kunniavartiossa henkilö antaa omaa aikaansa suomalaisten perusarvojen 
vahvistamiseksi. Kunniavartio on hiljainen ja tyylikäs viesti monelle hautausmaalla 
kävijälle. 
 
Suomalainen rauhallinen ja hillitty tapa arvostaa menneitä sukupolvia ja heidän 
saavutuksiaan on vaalimisen arvoinen. Suomalaisten jatkuvasti korkealla tasolla 
oleva maanpuolustustahto on yksi ilmentymä kansalaisten arvomaailman 
kestävyydestä. Maanpuolustustahdon taustalla on useita eri tekijöitä kuten 
valtiollisia kysymyksiä, kulttuuriin vaalimista, henkilökohtaisia sukua tai ystäviä 
koskevia asioita tai ehkä taloudellisia näkökulmia. Jokainen voi muodostaa oman 
luettelonsa. 
 
Vakiintunutkin kansallinen arvo edellyttää vaalimista. Jos arvon muutos kielteiseen 
suuntaan alkaisi tapahtua, olisi se todennäköisesti vaikeasti pysäytettävissä. 
Maanpuolustushengen vaaliminen on reservijärjestöjen keskeinen tehtävä. Sen 
vaaliminen kuuluu myös valtiollisille päättäjille ja viranomaisille. Arvojen vaaliminen 
ei ole vain juhlapuheita. Sen pitää tulla esiin lainsäädännössä, hallinnollisessa 
toiminnassa ja toimintamahdollisuuksien tarjoamisessa niille, jotka haluavat kehittää 
omia maanpuolustustaitojaan. 



Myös ikääntynyt henkilö on maanpuolustukselle arvokas. Jos hänellä on myönteinen 
kuva puolustusvoimista ja maanpuolustuksesta laajemminkin, voi vain kuvitella, 
miten paljon hän välittää maanpuolustustahtoa edistäviä arvojaan lapsilleen, 
lastenlapsilleen ja lähipiirilleen. Valtion talousarvion laatijat saavat olla kiitollisia 
siitä, että näiden ‐ sanokaamme vaikkapa yli 60‐vuotiaiden ‐ maanpuolustuksen 
hyväksi tekemää henkilökohtaista markkinointipanosta ei tarvitse ostaa kaupallisilta 
mainostoimistoilta. 
 
Vuoden päättyessä haluan kiittää lämpimästi omasta ja Pirkan Viestin 
toimitusneuvoston puolesta lukijoitamme ja kaikkia lehden ja pirkanviesti.fi ‐
verkkosivujen tekemiseen ja sisällöntuotantoon osallistuneita. Kiitän myös 
toimintaamme tukeneita elinkeinoelämän ja puolustusvoimien edustajia 
saamastamme tuesta ja kannustuksesta sekä hyvästä yhteistyöstä. 
 
Koko maanpuolustusväelle toivotamme Hyvää Joulua ja Menestyksellistä Uutta 
Vuotta 2009! 
 


